
21/10/2020 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7716926D/03AGdBq26lb2BP-lj1q9hlXG9it8Nm225uGsmQxNYn5p2NfMVGpDZLLrqqE90xPZ7oWpP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº04050001/2020

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO
RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no Art.
24, inc. X da Lei 8.666/93 de 21 de Janeiro de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer
jurídico acostado aos autos, para a contratação de MARIA DA
CONCEIÇÃO DA SILVEIRA (530.716.034-87), referente à
Locação de estrutura localizada à Rua Margarida de Freitas,
s/n, Centro, para execução do Programa Criança Feliz - PCF,
ofertando condições dignas como instalação salubre, água, luz
e internet. O imóvel referido pertence à Maria da Conceição da
Silveira, portadora do CPF: 530.716.034-87.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Sr. Presidente da Comissão de
Licitação.
 
Apodi/RN, 04/05/2020. 
 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
APODI. 
 
Secretário Municipal. 

 
Publicado por: 

Maria Stela Pereira 
Código Identificador:7716926D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2020. Edição 2271 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


